粤国土资（建）字〔2010〕920号
关于广州港南沙港区粮食及通用码头工程

建设项目用地的批复

广州市人民政府：

    经你市政府同意上报的《关于广州港南沙港区粮食及通用码头工程建设项目用地的审查报告》（穗国房（用地）报〔2010〕68号）收悉。经省人民政府同意，批复如下：
一、同意上报的农用地转用方案和供地方案。同意你市将国有农用地221.2093公顷（园地0.0585公顷、养殖水面221.1508公顷）转为建设用地，同时使用国有未利用地36.9467公顷。以上共计批准建设用地258.1560公顷，由当地人民政府以出让方式提供，作为广州港南沙港区粮食及通用码头工程建设项目用地，供地时应严格执行国家和省有关规定。请你市按承诺确保将上述批准的用地纳入当地新一轮土地利用总体规划的建设用地规模范围内。
二、同意上报的补充耕地方案（占用185.0614公顷基本农田需按占用耕地落实占补平衡）。用易地补充方式实现耕地占补平衡（粤国土资（验）函〔2006〕66号）。

三、上述土地批准后涉及有关税费的收缴或调整，请按规定办理。
四、经批准的具体供地情况须依时报省国土资源厅备案。
                        二○一○年十二月二十三日
1
2